—1—

东大研字〔2020〕41 号

关于公布 2019-2020 学年获得各类命名奖学金

研究生名单的通知

各有关部门：

根据《普通高等学校学生管理规定》(教育部令第41号)和《东

北大学研究生奖助学金实施方案（试行）》（东大研字〔2019〕23

号），经个人申报、学院（部）评选与公示，研究生奖助工作领导

小组审批，确定高子先等191名研究生获得2019-2020学年度各类

命名奖学金。现将名单予以公布，详请见附件。

特此通知。

附件：2019-2020 学年获得各类命名奖学金研究生名单

东北大学

2020年 12月 24日

东 北 大 学 文 件

 —2—

2019-2020学年获得各类命名奖学金研究生名单

一、 宝钢优秀学生奖

冶金学院：高子先

信息科学与工程学院：范晓飞

二、 中国航天科技集团（CASC）奖学金

一等奖

机械工程与自动化学院：戴卫兵

材料科学与工程学院：李景仁

二等奖

资源与土木工程学院：谢瑞琦

机械工程与自动化学院：李朕均

信息科学与工程学院：陈  威

计算机科学与工程学院：李垠桥

机器人科学与工程学院：刘  潇

三等奖

理学院：刘  霞

冶金学院：那洪明

材料科学与工程学院：段文超

信息科学与工程学院：史维东

医学与生物信息工程学院：吴青霞

 —3—

三、 华为奖学金

理学院：肖若杨    周  嫄

计算机科学与工程学院：吴东阔    张宇杰

信息科学与工程学院：李  豪    张松娜

软件学院：杜盼盼   艾峥鹏

四、 周鲸文奖学金

一等奖

文法学院：于海迪

二等奖

外国语学院：陈俊颖

秦皇岛分校：殷春辉

五、 教育建设基金奖学金

一等奖

艺术学院：林静怡

秦皇岛分校：刘  叠

二等奖

文法学院：杜天翔

计算机科学与工程学院：王宏艳

三等奖

工商管理学院：赵  洋

 —4—

机器人科学与工程学院：张  兴

六、 蔡冠深奖学金

一等奖

马克思主义学院：齐承水

工商管理学院：刘春怡

二等奖

文法学院：卢晶芳

外国语学院：刘恒池

工商管理学院：李秀芳

体育部：杨  斌

秦皇岛分校：池瑶瑶

七、 纪念靳树梁基金奖学金

一等奖

理学院：岳喜壮

二等奖

艺术学院：李孟贾

秦皇岛分校：冯景辉

八、 张捷迁基金奖

马克思主义学院：张  倩

秦皇岛分校：张利威

 —5—

九、 大连校友会奖学金

一等奖

艺术学院：徐  健

资源与土木工程学院：黄  宇

二等奖

工商管理学院：常子润

信息科学与工程学院：周贤钰

十、 苏州工业园区奖学金

冶金学院：张子勖    周宇露

材料科学与工程学院：刘光军    孔苓文    张  航

机械工程与自动化学院：张紫璇    刘家希    高志辉

信息科学与工程学院：李晓智    赵  鑫    张子荷

计算机科学与工程学院：任  卓    许  诺    陈  婧

软件学院：王莲莲    傅宇凡

医学与生物信息工程学院：张敬华   刘海莲   徐晓松

胡达宇

十一、中天钢铁奖学金

一等奖

冶金学院：付海洋

材料科学与工程学院：潘明明

 —6—

信息科学与工程学院：沈欣宇

二等奖

冶金学院：赵  锋

材料科学与工程学院：高  野

机械工程与自动化学院：于永恒    李津涛

信息科学与工程学院：王  磊    仇小洁

十二、烟台国冶冶金水冷设备有限公司奖学金

一等奖

工商管理学院：谢  丹

理学院：刘杨杨

资源与土木工程学院：李梦茜

冶金学院：张  睿    李海娟    杜文斌    梅孝辉

材料科学与工程学院：关子奇    宋玉娟

机械工程与自动化学院：王书豪

信息科学与工程学院：郭彤瑶

计算机科学与工程学院：李佳袁

二等奖

文法学院：赵亚男

马克思主义学院：杨昌辉    杨  洋

外国语学院：王羽霄

 —7—

艺术学院：张  淼

工商管理学院：张  静

理学院：孙  蓓    田雪倩

资源与土木工程学院：王兴杰    冯庆杰

冶金学院：魏淑慧    徐亚男    杨  迪

材料科学与工程学院：刘昊轩    任  良    任津毅

机械工程与自动化学院：李嘉琳    王晓伟

信息科学与工程学院：陈  爽    焦庆锐    候  帅

计算机科学与工程学院：杨  凯    刘文丽

软件学院：余  娟

医学与生物信息工程学院：王朝阳

生命科学与健康学院：段霞霞

江河建筑学院：吴泽灿

机器人科学与工程学院：夏  凯

体育部：刘  哲

秦皇岛分校：陈景强

十三、金川奖学金

一等奖

资源与土木工程学院：王予泰

冶金学院：万洪君

 —8—

材料科学与工程学院：徐  鹏

机械工程与自动化学院：姜孟超

信息科学与工程学院：赵  辉

二等奖

文法学院：张  楠

马克思主义学院：丁文对

外国语学院：张云珠

艺术学院：王宇蒙

工商管理学院：潘  昊

理学院：贾昕頔

资源与土木工程学院：王铭帅

材料科学与工程学院：闫绳学

机械工程与自动化学院：常铭东

信息科学与工程学院：司方远

计算机工程与自动化学院：马云鹏

软件学院：石  阳

生命科学与健康学院：陈彦宏

江河建筑学院：韩  旭

秦皇岛分校：曹井柱

十四、中信—CBMM 曹荫之铌钢研究生奖学金

 —9—

一等奖

材料科学与工程学院：任家宽

冶金学院：蔺  岳

二等奖

材料科学与工程学院：涂兴洋    李志红

冶金学院：康从鹏    孙  深    邢  桐

三等奖

材料科学与工程学院：王海涛    毛德顺    焦军红

冶金学院：李  魁    马  帅    孙国浩    王佳喜

十五、河钢奖学金

工商管理学院：李延双

理学院：李  垚

资源与土木工程学院：牟文强

冶金学院：马  强

材料科学与工程学院：赵荣志

机械工程与自动化学院：秦少青

信息科学与工程学院：肖舒怡

计算机工程与自动化学院：王蒙湘

生命科学与健康学院：许文利

秦皇岛分校：齐思雨

 —10—

十六、湘钢育才奖学金

冶金学院：柳新悦    向  婷    由  焕

材料科学与工程学院：李  婷    师春伟

机械工程与自动化学院：范迎冬    兰  青

信息科学与工程学院：贺  礼    陈长城    朱方麟

十七、荣程荣华助困奖学金

资源与土木工程学院：崔景峰

冶金学院：陈  奎   林  明

材料科学与工程学院：李  栋

机械工程与自动化学院：闫宪飞

十八、传感奖学金

一等奖

资源与土木工程学院：张  晨    代连朋

二等奖

资源与土木工程学院：孙  健    王立然

十九、益普科技奖学金

信息科学与工程学院：张  函

计算机科学与工程学院：王珊珊    王红丽

软件学院：曲  颖

二十、江西方大钢铁奖学金

 —11—

工商管理学院：齐小源

冶金学院：杨永坤

材料科学与工程学院：王  新

机械工程与自动化学院：郭旭民

信息科学与工程学院：周  雪

计算机科学与工程学院：王一舒

东北大学校长办公室 2020 年 12 月 24 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2